
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oschiri.  Responsabile Procedimento: CARBONI MASSIMILIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

 
COMUNE DI OSCHIRI 
VIA MARCONI, 9 – 07027 
PROVINCIA DI SASSARI 

P. IVA 00110800901 
protocollo@pec.comune.oschiri.ss.it  

DETERMINAZIONE  
AREA TECNICA 

UFFICIO TECNICO 
Responsabile dell’area :CARBONI MASSIMILIANO 
Responsabile del procedimento : CARBONI MASSIMILIANO 
Numero Data Oggetto Reg. Cron. Generale 

N.70 DEL29/08/2025 

P.S.R. 2020-2022 – GAL Alta Gallura - Azione Chiave 
1 – SLOW TOURISM SOTTOINTERVENTO 
19.2.1.7.4.1.1.6 - Smart village - Servizi essenziali per 
la popolazione rurale - Sostegno agli investimenti 
finalizzati all'introduzione, al miglioramento o 
all'espansione di servizi di base a livello locale 
comprese le attività culturali – ricreative. Affidamento 
diretto fornitura MEZZO POLIZIA LOCALE - con 
procedura sotto soglia art. 50, comma 1, lett. b) del 
D.lgs. n. 36/2023, procedura Sardegna CAT rfq 
470894, importo complessivo € 40.573,77 oltre Iva – 
DITTA CONCESSIONARIA SILVIO BOI AUTO 
S.P.A 
Codice CIG: B7F26218F8 
Codice CUP: D29I25000550002 

N. 402 
DEL 29/08/2025 

REG.GEN 

 
 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di agosto del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

CARBONI MASSIMILIANO 

Visto lo schema del bilancio di previsione 2025 - 2027 - art. 174 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, approvato con 
delibera di giunta comunale n. 22 del 01 aprile 2025; 

Visto il D.U.P. DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) PERIODO 2025-2026-2027 
(ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000) – deliberazione dei Consiglio comunale n.8 in data 
06.05.2025 

Vista la delibera di consiglio comunale n. 9 del 06.05.2025 con la quale si è provveduto all’esame ed 
approvazione del Bilancio di previsione 2025 - 2027  ai sensi dell’art. 174 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

Preso atto che con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi/Settori sono stati autorizzati, ai sensi 
dell’art. 169 del D.lgs. n. 267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle spese connesse 
alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle spese nel rispetto 
della normativa vigente; 

Premesso che:  

mailto:protocollo@pec.comune.oschiri.ss.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oschiri.  Responsabile Procedimento: CARBONI MASSIMILIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 con decreto n. 3 del 07.02.2025 è stato nominato Responsabile dell’Area tecnica il sottoscritto l’Ing. 
Massimiliano Carboni, il quale nell’ambito del presente procedimento svolge anche il ruolo di 
Responsabile di Progetto ai sensi dell’Art. 15 del D.gs. 36/’23, autorizzando lo stesso a predisporre 
ogni atto tecnico ed amministrativo ed avviare i procedimenti per l’esecuzione e realizzazione degli 
interventi in oggetto; 

Premesso che: 

- in attuazione del PdA GAL Alta Gallura – Gallura (approvato con Determinazione n. 16532-550 del 
28/10/2016 e ss.mm.ii. del Direttore del Servizio Regionale Sviluppo dei territori e delle Comunità 
locali nell’ambito del Programma di Sviluppo Rurale per la Sardegna 2014/2020) e ss.mm.ii., con 
Determinazione n. 46 del 27/06/2025, del Segretario-Direttore della FdP GAL Alta Gallura – 
Gallura, è stato approvato il bando rivolto agli Enti Locali e relativo Azione Chiave 1 – SLOW 
TOURISM Intervento 19.2.1.1.2 - Incentivi per lo sviluppo di interventi legati al miglioramento 
dell’offerta turistica in un’ottica sostenibile Sotto-intervento 19.2.1.7.5.1.1.6. pubblicazione su 
BURAS Parte III^ n. 40 del 03/07/2025; 

- il bando in oggetto, nel rispetto dell’articolo 20, paragrafo 1, lettera d) del Regolamento (UE) 
1305/2013, finanzia l’acquisto di macchinari, attrezzature e mezzi necessari per l’introduzione, 
miglioramento e/o espansione di servizi di base a livello locale per la popolazione rurale in ambito 
sociale, sanitario, educativo, culturale, sportivo e ricreativo; 

- in quest’ottica il bando sostiene la Misura 7 – Servizi di base e rinnovamento dei villaggi nelle zone 
rurali, Sottomisura 7.4 – Sottointervento 19.2.1.7.4.1.1.6 – SMART VILLAGE - SERVIZI 
ESSENZIALI PER LA POPOLAZIONE RURALE - SOSTEGNO AGLI INVESTIMENTI 
FINALIZZATI ALL'INTRODUZIONE, AL MIGLIORAMENTO O ALL'ESPANSIONE DI 
SERVIZI DI BASE A LIVELLO LOCALE COMPRESE LE ATTIVITÀ CULTURALI – 
RICREATIVE; 

- il bando in oggetto è destinato agli Enti Locali, in forma singola o associata, facenti parte dell’area 
del GAL Alta Gallura- Gallura e gli interventi dovranno essere localizzati nel medesimo territorio, 
ossia nei comuni di Aggius, Aglientu, Bortigiadas, Calangianus, Luogosanto, Luras, Tempio 
Pausania, Alà dei Sardi, Berchidda, Buddusò, Monti, Oschiri, Viddalba; 

- ciascun ente locale interessato può presentare una sola domanda di sostegno, fino ad un importo 
massimo di spesa concedibile di euro 200.000,00, sotto forma di contributo in conto capitale nella 
misura pari al 100% del contributo concesso; 

- è intendimento di questa Amministrazione partecipare al bando in oggetto nei termini e secondo le 
modalità previste dal bando suindicato; 

Visto il progetto esecutivo denominato “ACQUISTO MEZZI PER FINALITA’ DA CONSEGUIRE IN 
AMBITO SOCIALE, SANITARIO, EDUCATIVO, CULTURALE, SPORTIVO E RICREATIVO”, 
riguardante la fornitura di n. 2 mezzi per trasporti di attrezzature e n. 1 mezzo per servizio di vigilanza; 

Richiamata la delibera di giunta comunale n. 61 del 25/07/2025, con la quale si è provveduto ad approvare 
il PROGETTO ESECUTIVO denominato “ACQUISTO MEZZI PER FINALITA’ DA CONSEGUIRE IN 
AMBITO SOCIALE, SANITARIO, EDUCATIVO, CULTURALE, SPORTIVO E RICREATIVO”, redatto 
a cura dell’Ufficio Tecnico del Comune, da allegare all’istanza di finanziamento, unitamente alla restante 
documentazione, a valere sul bando PSR 2014/2022 – PdA GAL Alta Gallura – Gallura – Azione Chiave 1 – 
SLOW TOURISM Intervento 19.2.1.1.2 - Incentivi per lo sviluppo di interventi legati al miglioramento 
dell’offerta turistica in un’ottica sostenibile Sotto-intervento 19.2.1.7.4.1.1.6 – SMART VILLAGE - 
SERVIZI ESSENZIALI PER LA POPOLAZIONE RURALE - SOSTEGNO AGLI INVESTIMENTI 
FINALIZZATI ALL'INTRODUZIONE, AL MIGLIORAMENTO O ALL'ESPANSIONE DI SERVIZI DI 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oschiri.  Responsabile Procedimento: CARBONI MASSIMILIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

BASE A LIVELLO LOCALE COMPRESE LE ATTIVITÀ CULTURALI – RICREATIVE, pubblicato sul 
BURAS Parte III^ n. 40 del 03/07/2025; 

Preso atto che con la delibera di giunta comunale n. 61 del 25/07/2025, si è provveduto inoltre: 

 ad individuare come R.U.P. dell’intervento in oggetto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs. 
N. 36/2023, l’Ing. Massimiliano Carboni, dipendente del Comune, che svolgerà anche il ruolo di 
D.E.C. (Direttore dell’esecuzione del contratto) e al quale compete la predisposizione della 
documentazione necessaria per la partecipazione al bando di cui trattasi; 

 a dare mandato al Sindaco - legale rappresentante dell’ente - alla presentazione dell’istanza di 
finanziamento; 

Vista la domanda e suoi allegati sottoscritta dal RUP e dal Sindaco; 

Vista la graduatoria definitiva dei progetti finanziati, approvata con determinazione del Direttore del GAL n. 
91 del 12/08/2025, pubblicata nel sito istituzionale del G.A.L. Alta Gallura Gallura (www.galgallura.it) dalla 
quale emerge che il PROGETTO ESECUTIVO denominato “ACQUISTO MEZZI PER FINALITA’ DA 
CONSEGUIRE IN AMBITO SOCIALE, SANITARIO, EDUCATIVO, CULTURALE, SPORTIVO E 
RICREATIVO”, è stato finanziato per complessivi € 138.756,00, come da richiesta di finanziamento; 

Riscontrato che l’articolo 37, comma 3 del D.lgs. n° 36 del 31.03.2023 e successive modificazioni ed 
integrazioni, stabilisce che il programma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti 
annuali contengono le forniture il cui valore stimato sia pari o superiore a alla soglia di cui all’articolo 50, 
comma 1, lettera b) e altresì indicano, previa attribuzione del codice unico di progetto di cui all’articolo 11, 
della legge 16 gennaio 2003, n. 3, le forniture da avviare nella prima annualità, per le quali deve essere 
riportata l'indicazione dei mezzi finanziari stanziati sullo stato di previsione o sul proprio bilancio; 

Dato atto che per la realizzazione del presente intervento pubblico, non è necessario che lo stesso sia inserito 
nel programma triennale delle forniture e dei servizi 2025/2027 e nell'annualità 2025; 

Considerato che si è reso necessario affidare la fornitura di cui trattasi; 

Rilevato che ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b), del D.lgs. n. 36/2023 in considerazione dell’importo inferiore 
a 140.000,00 euro è possibile procedere ad affidamento diretto della fornitura anche senza preventiva 
consultazione di due o più operatori fermo restando il rispetto dei principi di cui di cui al Libro I, Parti I e II 
del D.lgs. n. 36/2023 ed assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, comunque nel rispetto del principio di 
rotazione degli affidamenti; 

Dato atto che a tal scopo è stata avviata una procedura telematica di negoziazione, per l’affidamento diretto 
della fornitura ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, tramite Richieste di Offerta 
(R.d.O.) rfq_470894 ad un operatore economico all'interno della piattaforma di e-procurement 
"SardegnaCAT" nella categoria merceologica adeguata corrispondente alla categoria AK22AL – VEICOLI 
A MOTORE, rivolto all’operatore economico individuato dal Responsabile Unico di Progetto ed indicato in 
premessa, per un importo a base di affidamento di € 40.573,77 oltre Iva 22% di legge per un importo 
complessivo di affidamento di  € 49.500,00;  

Rilevato che ai fini dell’affidamento dell’incarico si è ritenuto di dover invitare a formulare la propria offerta 
economica il seguente operatore economico presente sul portale Sardegna CAT: 

Ragione sociale (compresa forma giuridica) Concessionaria Silvio Boi auto S.p.a 

Forma giuridica SpA 

Codice Fiscale 00679230912 

Partita IVA 00679230912 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oschiri.  Responsabile Procedimento: CARBONI MASSIMILIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Indirizzo Via Cagliari 1 

CAP 08042 

Comune Barisardo 

Provincia Nuoro 

Nazione ITALIA 

Rilevato che l’operatore economico invitato alla procedura telematica su Sardegna CAT avente n. 
rfq_470894, con offerta in data 08.08.2025 si è dichiarato disposto a svolgere la fornitura alle condizioni 
indicate nella lettera di invito per un importo pari ad € 40.573,77 oltre Iva 22% di legge per un importo 
complessivo di affidamento di 49.500,00; 

Rilevato che tale operatore economico è stato individuato mediante verifica su elenco degli o.e. presenti nel 
portale Sardegna CAT; 
Rilevato che trattandosi di affidamento di forniture di importo superiore ad € 40.000,00 non trovano 
applicazione le previsioni dell’art. 52 del D.lgs. 36/2023, attraverso le quali l’operatore economico 
partecipante alla procedura auto-certifica il possesso dei requisiti e l’assenza di cause di esclusione, pertanto 
si è proceduto a effettuare la Comprova dei requisiti tramite l’applicativo FVOE 2.0 di Anac, richiedendo i 
seguenti documenti: 

 Carichi fiscali pendenti  
 Visura al registo delle imprese  
 Estratto del casellario informatico ANAC  
 Certificato regolarità fiscale violazioni definitive  
 Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato  
 Certificato integrale del casellario giudiziario 

Dato atto che è stato ottenuto il DURC Numero Protocollo INPS_47190962 Data richiesta 27/08/2025 
Scadenza validità 25/12/2025; 
Ritenuta l'offerta congrua e di dover procedere in merito all’aggiudicazione ed affidamento dei lavori in 
oggetto; 
Ritenuto pertanto di affidare la fornitura in oggetto alla ditta Silvio Boi auto S.p.a, con sede legale in Via 
Cagliari n. 1 – 08042 Barisardo (NU) P. Iva 00679230912 per un importo pari ad € 40.573,77 oltre Iva 22% 
di legge per un importo complessivo di affidamento di 49.500,01; 

Rilevato che il contratto verrà formalizzato mediante scambio di lettere tra le parti mediante corrispondenza 
secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica 
certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del Regolamento UE n. 910/2014 
del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014 ai sensi dell’art. 18, co. 1, del D.lgs. n. 36/2023 (e 
s.m.i.); 

Acquisito il CIG B7F26218F8 ai sensi dell’art. 1, c. 67 della L. 266/2005 e della delibera dell’A.V.C.P. del 
10.01.2007 ora A.N.A.C; 

Atteso che, in conformità a quanto previsto dal Bando è stato acquisito il relativo CUP che è il seguente: 
D29I25000550002; 

Preso atto che l’intervento relativamente ai lavori è coperto su capitolo di spesa da istituire con variazione di 
bilancio per un complessivo importo di finanziamento pari ad € 138.756,00; 

Accertata infine la regolarità, legittimità e correttezza amministrativa-contabile dell’intero procedimento e 
del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, i cui pareri favorevoli 
sono resi unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte dei competenti Responsabili; 

Visto l’art. 17, co. 2, del D.lgs. n. 36/2023; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oschiri.  Responsabile Procedimento: CARBONI MASSIMILIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Visti 

 il D.lgs. n. 267/2000; 
 la Legge n. 241/1990; 
 il D.lgs. n. 36/2023; 
 la Legge n. 136/2010, specialmente l’art. 3 relativo alla tracciabilità dei flussi finanziari; 
 il D.lgs. n. 118/2011; 
 lo Statuto comunale; 
 il regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 
 il regolamento comunale di contabilità; 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

1. di considerare le premesse quali parti integranti del presente atto. 

2. di attribuire al presente atto, per quanto in premessa, valenza di Decisione a Contrarre per l’affidamento 
dei servizi di cui sopra, ai sensi dell’art. 17, comma 2, del D.lgs. 36/2023; 

3. di approvare il verbale di sistema per la procedura telematica su Sardegna CAT n. rfq_470894, con 
offerta in data 08.08.2025  e aggiudicare mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. a), 
del D.lgs. n. 36/2023 (e s.m.i.), alla Ditta Silvio Boi auto S.p.a, con sede legale in Via Cagliari n. 1 – 
08042 Barisardo (NU) P. Iva 00679230912 l’esecuzione della fornitura di n.1 veicolo a motore del tipo 
Dacia Duster da destinare alla polizia locale, come descritto nell’allegato “G” della RDO, per un importo 
complessivo pari ad € 40.573,77 oltre Iva 22% di legge per un importo complessivo di affidamento di 
49.500,00; 

4. di prendere atto come da avviso di finanziamento del GAL che: 

a. a seguito dall’aggiudicazione definitiva dell’appalto si dovrà trasmettere al GAL il 
provvedimento definitivo di aggiudicazione e il quadro economico risultante a seguito del 
ribasso d’asta, dettagliando puntualmente tutte le voci di spesa e indicando a parte, ove prevista, 
la spesa per ciascuna di queste relativa all’IVA; 

b. il GAL provvederà, a seguito della trasmissione della documentazione di cui sopra, con 
Determinazione del Direttore Tecnico a rideterminare definitivamente la spesa assentita con il 
precedente provvedimento di concessione, decurtando il ribasso d’asta; 

5. di rideterminare il Q.E. di progetto per la parte inerente la spesa della fornitura di cui in oggetto 
secondo seguenti importi: 

 DESCRIZIONE IMPORTI A 
PROGETTO 

IMPORTI 
OFFERTI 

ECONOMIE DI 
GARA 

A.1 FORNITURA BENI A BASE DI GARA -
ACQUISTO AUTOMEZZO POLIZIA 
LOCALE 

40.573,77 € 40.573,77 € 0,00 €  

A TOTALE IMPONIBILE FORNITURA 40.573,77 € 40.573,77 € 0,00 € 

B IVA SULLA FORNITURA (22%) 8.926,23 € 8.926,23 € 0,00 € 

 TOTALE SPESA FORNITURA 49.500,00 € 49.500,00 € 0,00 € 

6. di demandare a successivo atto l’approvazione del Q.E. complessivo di spesa risultante a seguito 
dell’aggiudicazione di tutte le tipologie di forniture previste secondo progetto; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oschiri.  Responsabile Procedimento: CARBONI MASSIMILIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

7. di dare atto che la presente costituisce atto preliminare alla variazione di bilancio al fine 
dell’accertamento in entrata del finanziamento di € 138.756,00 eventualmente rideterminato 
definitivamente dal GAL, con istituzione di giusto capitolo di spesa per la prenotazione dell’impegno di 
€ 49.500,00 in favore dell’operatore economico FL SERVIZI SRL, sopra identificato; 

8. di demandare l’imputazione della spesa di € 49.500,00 in favore dell’operatore economico FL 
SERVIZI SRL a successivo atto a seguito della variazione di bilancio; 

9. di dare atto 

 che all’operatore economico individuato è stata richiesta apposita dichiarazione del possesso dei 
requisiti di ordine generale e speciale indicati nella lettera di invito, precisando che nel caso di specie 
non trovano applicazione le previsioni dell’art. 52 c.1 sulle verifiche delle autodichiarazioni rese, e si 
è proceduto con la comprova dei requisiti tramite applicativo FVOE 2.0 di Anac; 

 che è stato acquisito il CIG B7F26218F8 ai sensi dell’art. 1, c. 67 della L. 266/2005 e della delibera 
dell’A.V.C.P. del 10.01.2007 ora A.N.A.C; 

 che è stato acquisito il CUP dell’intervento n. D29I25000550002 

10. di dare atto che il contratto si concluderà mediante scambio di lettere tra le parti mediante 
corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite 
posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del 
Regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014 ai sensi dell’art. 
18, co. 1, del D.lgs. n. 36/2023 (e s.m.i.); 

11. di dare atto che il Responsabile Unico di Progetto è individuato nella persona dell’Ing. Massimiliano 
Carboni e che lo stesso dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, di non trovarsi in 
situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il soggetto beneficiario del presente 
provvedimento; 

12. di dare atto che il sottoscritto Responsabile del Servizio, ai sensi delle disposizioni legislative e 
regolamentari vigenti, dichiara che nei propri confronti e nei confronti del personale che ha avuto parte 
all’istruttoria, come da dichiarazioni acquisite agli atti, non ricorre conflitto, anche potenziale, di 
interessi a norma dell’art. 6-bis, della legge 241/1990 e del Codice di comportamento dell’ente e non 
ricorrono le cause di astensione previste dall’art. 7 del d.p.r. 62/2013 e dal Codice di comportamento 
dell’ente; 

13. di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio di ragioneria per i provvedimenti di competenza; 

14. di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio online, sul profilo internet 
del Comune di Oschiri, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D.lgs. n. 33/2013 e del 
D.lgs 36/2023; 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

CARBONI MASSIMILIANO 

 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oschiri.  Responsabile Procedimento: CARBONI MASSIMILIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, ai sensi delle disposizioni legislative e regolamentari vigenti, 
dichiara che nei propri confronti e nei confronti del personale che ha avuto parte all’istruttoria, come da 
dichiarazioni acquisite agli atti, non ricorre conflitto, anche potenziale, di interessi a norma dell’art. 6-bis, 
della legge 241/1990 e del Codice di comportamento dell’ente e non ricorrono le cause di astensione previste 
dall’art. 7 del d.p.r. 62/2013 e dal Codice di comportamento dell’ente. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

CARBONI MASSIMILIANO 
 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oschiri.  Responsabile Procedimento: CARBONI MASSIMILIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153. c. 5, del T.U.O.L.  

Il Responsabile dell’Area Finanziaria  
Dr. Carta Roberto 

________________________________ 
 

Attestazione ai sensi dell’art. 151, c. 4, D. Lgs 267/2000 TUEL 
 
Castelletto accertamenti 
 
Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
         
 
Castelletto impegni 
 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B7F26218F8 SETTORE 
TECNICO 

2025 566 09022 9030 18000 99 U.2.02.01.
01.001 

49.500,00 

 
 
L’istruttore di ragioneria Rag. ___________________________ 
 
 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 
IL RESPONSABILE DELL’AREA RILASCIA 

Il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della spesa di cui alla presente 
determinazione con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lettera a) 
punto 2 del D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

Oschiri, lì 29/08/2025 
 Il Responsabile dell’Area 

F.to:CARBONI MASSIMILIANO 
  
 
VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DELL’AREA 
ECONOMICO-FINANZIARIA 
  POSITIVO  
  NEGATIVO 
Oschiri, lì 29/08/2025 

   Firma del Responsabile dell’Area Finanziaria  
Dr. Carta Roberto 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data 29/10/2025 al N°  del Registro delle 
Pubblicazioni ai sensi del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi.  
 

L’addetto all’Albo Pretorio 
________________________ 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDott. PICCINNU GIAN 

CARLO 


